Yutampo R32

Brugsvandsvarmepumpe
til boliger
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Den enkleste og mest gkonomiske made at producere varmt brugsvand
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Yutampo R32
Brugsvands
varmepumpe

Hvad er den nye Yutampo R32?
Yutampo er en split brugsvands varmepumpe til nye eller renoverede boliger

Yutampo R32-systemet bestdr af en gulvmodel indedel (tank) og en udedel.
Yutampo eristand til at producere vand op til 55°C (75°C med elektrisk
varmelegeme), og sikrer et hgjt komfortniveau takket vaere flere funktioner i
dens LCD-betjeningspanel.

Den nye Yutampo R32 opfylder den nye F-gas-forordning, der foreskriver
reduktion af CO2-emissioner. Pa@ grund af dets lave GWP (Global Warming
Potential) og reducerede pafyldningsvolumen ger R32-kglemidlet, der bruges
i Yutampo-systemet, det muligt at minimere dets miljepdvirkning og samtidig
opretholde hgjere ydeevne og lavere energiforbrug.
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TAW190-RHC RAW-35RHC TAW270-RHC RAW-35RHC

Hvad er de vigtigste fordele?

= Fremtidssikret produkt
Den fgrste R32 brugsvands varmepumpe pd markedet, der er fuldt kompatibel
med EN378 (den europeeiske standard vedrgrende sikkerheds- og miljgkrav)

= Hoj effektivitet
P& grund af den indbyggede Inverter-kompressor produceres varmt
brugsvand med et lavt forbrug.

= Pdlidelig
Tankens hgje kvalitet skyldes DUPLEX rustfrit stalmateriale, der sikrer et hgijt
niveau af korrosionsbestandighed, forstaerket isolering omkring tanken og en
forleenget levetid med aktiv anodebeskyttelse.

Betjeningspanelet
Ved hjzelp af betjeningspanelet kan du se driftsdata , hvor du kan fa adgang til:
ugentlig timer, varmtvandstilstand, anti legionella, nattilstand osv.

Forbindelse
Spar tid, penge og begraens nedetid med Hitachi online service HiKumo Pro.
Styr Yutampo varmepumpen, hvorend du er med HiKumo App.



Yutampo R32 A~
Installation -

Let & fleksibel installation . C

Takket veere anleeggets lille storrelse kan Yutampo R32 nemt installeres @ -
i et standardskab (600 x 600 mm). Fleksibilitet i installationen er ——
sikret med en maksimal leengde pd kelemiddelrgr pd op til 20m.
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Yutampo R32
Fiernbetjening & tilbehar

HiKumo losning ﬁ
Styr Yutampo R32 fra din smartphone med : 3 fﬁ-‘-
HiKumo-appen og nyd online service med o
HiKumo PRO-platformen \ « J
HiKumo PRO |H"§""°m°i @%
ATW-TAG-02 AHP-SMB-01

Gateway Hi-Box




Yutampo R32

Produktinformation

MODEL

Brugsvandsvolume

Maks. fremlgbstemperatur

Maks. fremlgbstemperatur Kompressordrift
Energieffekt opv. W55*

Elpatron

Anbefalet sikring/elpatron

Speending

Maks. driftstram

Placering min. - maks. omgivelsestemp.
Mulig rumtemperatur

Dimensioner (B x H x D) (Rejsehgjde)
Vaegt (tom)

Vaegt (fuld)

mm
kg
kg

TAW-190RHC
190
75
55
A+/3,1
1,64
10
230
7,1
min. 5 maks. 30
5
520 x 1714 x 681
63
253

TAW-270RHC
270
75
55
A+/3.2
1,64
10
230
7,1
min. 5 maks 30
5
600 x 1714 x 681
74
344
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MODEL RAW-35RHC
Effekt - Nom./ Maks. kw 3,5-4,3

COP 53°C Tanktemp.* coP 3,1(1901) /3,2 (2701)
Dimensioner (B x H x D) mm 841 x 548 x 335
Veegt kg 35
Garanteret drift (Varme / Kel) °C -15/+37
Lydniveau - Varme Lwa dB 63
Rarstarrelse (Veeske / Gas) tomme 1/4”-3/8”
Rarlaengde min-max m 5-20

Max. hejdeforskel m 10
Anbefalet sikring A 10
Driftstrem (Max) A 7,9
Eldata V/Fase /Hz 230/1~/50Hz
Leveres forfyldt i antal meter m 20
Kelemiddel / GWP R32/675
Koelemiddelsfyldning Kg 1

* Baseret pd EN16147

Kontakt din lokale forhandler for mere information
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Varmepumper & klimaanlaeg
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